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Tarih  : 21.11.2023 

Sayı : BBDAS/2023-169 

Konu : Üniversite Öğrencilerine Teknolojik Cihaz Desteği Kapsamında 

Düzenlenecek E-Fatura Hakkında GİB Duyurusu 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı, “e-belge” sistemi üzerinden yapılan 21 Kasım 2023 tarihli 

duyuruda;  

 

7734 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Yükseköğretim 

Öğrencilerine Teknolojik Cihaz ve İnternet Desteği Verilmesine İlişkin Karara ilişkin 

usul ve esaslar 14/11/2023 tarihli ve 32369 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Yükseköğretim Öğrencilerine Teknolojik Cihaz Ve İnternet Desteği Verilmesine 

İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Tebliğ” kapsamında getirilen destekten 

yararlanılabilmesi için, düzenlenecek elektronik faturalarda dikkat edilmesi gereken 

hususlar hakkında aşağıdaki açıklama yapılmıştır. 

 

YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK "TEKNOLOJİK CİHAZ VE 

İNTERNET DESTEĞİ" KAPSAMINDA DÜZENLENECEK ELEKTRONİK 

FATURALAR HAKKINDA DUYURU 

 

24/10/2023 tarihli ve 7734 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan 

Yükseköğretim Öğrencilerine Teknolojik Cihaz ve İnternet Desteği Verilmesine İlişkin 

Karara ilişkin usul ve esaslar 14/11/2023 tarihli ve 32369 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan “Yükseköğretim Öğrencilerine Teknolojik Cihaz Ve İnternet Desteği 

Verilmesine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Tebliğ” ile belirlenmiştir. 

 

Söz konusu destekten faydalanılabilmesi için anılan Tebliğ kapsamında düzenlenen 

satış faturasının elektronik ortamda düzenlenmiş olması gerektiği belirtilerek ilgili 

elektronik faturada yer alması gereken bilgilere ayrıca yer verilmiştir. 
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Söz konusu Tebliğ kapsamında yükseköğretim öğrencilerinin bahse konu imkândan 

faydalanmasında herhangi bir sorun yaşanmaması için, düzenlenecek elektronik 

faturanın “AdditionalDocumentReference” bölümünde yer alan “schemaID” alanına 

“IMEI” ve/veya “MAC” ifadesi yazılarak, bu ifadelerden sonra satışı yapılan cihaza 

ait IMEI ve/veya MAC numaralarının yazılması hususuna dikkat edilmesi 

gerekmektedir. 

 

Duyurulur. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


